Obdarovaného a Obdarovaný tento dar se všemi součástmi a příslušenstvím přijímá do

vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic 
s. p.

Výše ocenění Předmětu daru ve smyslu ust. §25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů činí celkem 129.552 Kč (slovy: jedno sto dvacet devět tisíc pět 
set padesát dva korun českých) z toho:

p. p. č. KN 585/11 o výměře 109 m2 k. ú. Nedošín 5.668 Kč
p. p. č. KN 500/3 o výměře 102 m2 k. ú. Nedošín 5.304 Kč
p. p. č. KN 500/5 o výměře 441 m2 k. ú. Nedošín 22.932 Kč
p. p. č. KN 646/7 o výměře 162 m2 k. ú. Nedošín 95.648 Kč